1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 44, DE 25 DE AGOSTO DE 2023.

Divulga  nota  de  aproveitamento  do  Curso  de
qualificação e prova aplicada em 21/08/23 para
o cargo de Agente Comunitário de Saúde.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, resolve divulgar

a nota de aproveitamento do curso de qualificação para o emprego público ao cargo de

Agente Comunitário de Saúde.

I  – O  resultado  tem  base  na  frequência  obtida  por  candidato  no  período  de

realização do curso de formação, que ocorreu dos dias: 07/08/23 a 11/08/23 e 14/08/23 a

18/08/23, bem como do resultado da prova aplicada em 21/08/23.

II – Integra o presente Edital, o Anexo I – Resultado do aproveitamento do curso

de qualificação e da prova de qualificação para o cargo de Agente Comunitário de Saúde.

Município de Igrejinha/RS, 25 de agosto de 2023.

Registre-se e publique-se.

                        Leandro Marciano Horlle
                                                                                                Prefeito

_______________________________________________________________________________________
Av. Ildo Meneghetti, 757, 15 de Novembro. Fone: 51-3549-8600.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ANEXO I

Resultado do aproveitamento do curso de qualificação e da prova de qualificação

para o cargo de Agente Comunitário de Saúde

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACÁCIAS - MICROÁREA 02

Nome do Candidato Classificação Aproveitamento
TAYNARA CRISTINA MEDING DE ASSIS 1º 87%

FRANCINE RAMOS 2º 89%
SOLANGE JAROSESKI 3º 97%
HIAGO MATHEUS DA SILVA 4º Não compareceu
IRONES PORTO GUAZINA DA ROSA 5º Não compareceu

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACÁCIAS - MICROÁREA 04

Nome do Candidato Classificação Aproveitamento
ALINA DA SILVA MALIKOVSKI 1º 91%
KEILA ESTEFÂNI DA SILVA DA ROSA 2º 84%

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACÁCIAS - MICROÁREA 06

Nome do Candidato Classificação Aproveitamento
BRUNA VANESSA BORNIGER 1º 90%
MELIANA FREDERICE  FLORENCIO 2º 83%
SANDRA ADRIANE HACHENHER DOS SANTOS 3º 96%

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BOM PASTOR E SERRA GRANDE - MICROÁREA 01

Nome do Candidato Classificação Aproveitamento

CAROLINA TROMBETTA 1º 90%
DENISE STAHL 2º 98%

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BOM PASTOR E SERRA GRANDE - MICROÁREA 04

Nome do Candidato Classificação Aproveitamento
CARLOS RENNAN IUNG 1º 97%

IDIMEIA ROSELENE STRAUSS 2º 91%

_______________________________________________________________________________________
Av. Ildo Meneghetti, 757, 15 de Novembro. Fone: 51-3549-8600.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BOM PASTOR E SERRA GRANDE - MICROÁREA 05

Nome do Candidato Classificação Aproveitamento
DIENIFER DENISE HERRMANN 1º 89%

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO - MICROÁREA 01

Nome do Candidato Classificação Aproveitamento
LETICIA DA FONSECA 1º 93%
JENICE MARIA LAUERMANN 2º 92%

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO - MICROÁREA 02

Nome do Candidato Classificação Aproveitamento
MARGIT FERNANDA FRANCO 1º 91%

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PEDRO IVAN - MICROÁREA 07
Nome do Candidato Classificação Aproveitamento

ALESSANDRA GONÇALVES DE MORAES  1º 96%

GRACIANE IVONE SALIN PARREIRA 2º 92%

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VIADUTO - MICROÁREA 05
Nome do Candidato Classificação Aproveitamento

GEANE LUIZA LENZ 1º 89%

TAINE MOLLER CORREA 2º 91%

CRISTIANE WITTER DE MELLO 3º 97%

DIEGO SAMUEL PETZINGER 4º Não compareceu

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - VILA NOVA - MICROÁREA 01

Nome do Candidato Classificação Aproveitamento
LISIANE DA LUZ PADILHA 1º 94%

SABRINA RAQUEL CASTANHA 2º 93%

SARA RODRIGUES CONRATH DA FONSECA 3º 97%

VALTER RIBEIRO 4º 83%

_______________________________________________________________________________________
Av. Ildo Meneghetti, 757, 15 de Novembro. Fone: 51-3549-8600.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

4

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - XV DE NOVEMBRO - MICROÁREA 05
Nome do Candidato Classificação Aproveitamento

FABIANE FERREIRA DA COSTA 1º 92%

ELAINE MARIA DOS SANTOS 2º 94%

URBANA DOS SANTOS ERMEL 3º Não compareceu

ENEIDA LAIS DOS SANTOS DE SOUZA 4º 91%

VINICIUS DE MELLO 5º 98%

NEIVA MARIA TIZATO DE OLIVEIRA 6º Não compareceu

GABRIELE DE OLIVEIRA DOS REIS 7º Não compareceu

GABRIELE GEOVANA DE OLIVEIRA 8º 92%

AIRTON MACHADO 9º Não compareceu

DAIANA FONTANA DIAS 10º 93%

MARCELA HUFF 11º 91%

LAURA ESTEFENI MACIEL DO PRADO 12º Não compareceu

ROSANGELA DA SILVA AFONSO 13º Não compareceu

IURI DA SILVA DARPMULLER 14º 74%

GABRIELI RODRIGUES 15º 91%

_______________________________________________________________________________________
Av. Ildo Meneghetti, 757, 15 de Novembro. Fone: 51-3549-8600.

CEP: 95650-000. Igrejinha/RS